
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-23-005733-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Київський
міський центр нефрології та діалізу" Виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42751893

Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Чорних Запорожців, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гаптар Анатолій, 380676741841,
gaptar01@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бланки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бланк "Медична карта
стаціонарного хворого", форма
№ 003/о формат А4, (10 арк.),
картонна палітурка скріплена
2 металічними скобами,
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Реєстраційна карта
хворого на злоякісне
новоутворення", форма №
030-6/о, формат А4,
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Вкладний листок до бланку
"Реєстраційна карта хворого на
злоякісне новоутворення"
030-6/о формат А4,
односторонній друк книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Консультаційний
висновок спеціаліста", форма
№027/о, формат А4, (1 арк)
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк " Аналіз Kt/V ", формат
А5, (1 арк) односторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Результат
мікробіологічного дослідження
та визначення чутливості
виділених культур до
хіміотерапевтичних
препаратів", форма № 240/о,
формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Карта контролю
реєстрації температури
холодильників", формат А4, (1
арк) односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Карта контролю
реєстрації температури та
відносної вологості у
приміщеннях", формат А4, (1
арк) односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Протокол інфузії клітин
крові/кісткового мозку",
формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк "Інформована
добровільна згода / відмова на /
від проведення
гемотрансфузії", Додаток 12 до
наказу КНП "КМЦН та Д" від
03.10.2022, № 01/орг, формат
А4, (1 арк) односторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Висновок
мультидисциплінарного
консиліуму лікарів про
необхідність надання медичної
допомоги методом
трансплантації стовбурових
гемопоетичних клітин", формат
А4, (1 арк) односторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Інформована згода (БФ
"Укр.реєстр донорів кісткового
мозку")", формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Інформована згода на
внесення, обробку, надання та
поширення персональних
даних та медичної інформації",
формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, альбомний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк " Інформована згода на
проведення високодозової
хіміотерапії та алогенної
трансплантації кісткового
мозку/гемопоетичних
стовбурових клітин", формат
А4, (1 арк) двосторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Інформована згода на
проведення високодозової
хіміотерапії та аутологічної
трансплантації гемопоетичних
стовбурових клітин", формат
А4, (2 арк) двосторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк " Заява щодо згоди
живого донора на донорство
анатомічних матеріалів",
формат А4, (2 арк)
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Висновок
мультидисциплінарного
консиліуму лікарів щодо
імунологічної сумісності
донора та реципієнта
стовбурових гемопоетичних
клітин", формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення на
молекулярно-генетичне HLA-
типування (підтверджуюче)",
формат А4, (1 арк)
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Спільна заява
потенційного донора і
реципієнта щодо проведення
лабораторних досліджень на
імунологічну сумісність",
формат А4, (1 арк)
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення на
проведення обстеження з
виявлення серологічних
маркерів на ВІЛ" форма
249-7/о, формат А5,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Інформована згода на
проведення процедури
заготівлі аутологічних/
донорських гемопоетичних
стовбурових клітин методом
аферезу" формат А4,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Інфузійний лист"
формат А4, двосторонній друк,
папір офсет, альбомний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк "Інформована
добровільна згода на
трансфузію/відмова від
трансфузії компонентів крові"
формат А4, односторонній
друк, папір офсет, книжний
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Рекомендації при
виписці для пацієнтів після
трансплантації КМ" формат А4,
двосторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Медичне заключення
консиліуму про необхідність
трансплантації гемопоетичних
клітин" формат А4,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Загальні рекомендації з
харчування пацієнтів з
урахуванням принципів
низькобактеріальної дієти"
формат А4, односторонній
друк, папір офсет, книжний
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк
"Передтрансплантаційний
епікриз" формат А4,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Медичне заключення
консиліуму про необхідність
проведення хіміотерапії"
формат А4, односторонній
друк, папір офсет, книжний
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення на аналіз"
форма №200/о формат А6,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк " Результат аналізу № ___
експрес-тесту для визначення
антигену/антитіл до вірусу
COVID-19, форма №209/о,
формат А5, односторонній
друк, папір офсет, альбомний
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Біохімічний аналіз
крові" форма №228/о, формат
А5, односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Клінічній аналіз крові"
форма №224/о, формат А5,
односторонній друк, папір
офсет, книжний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Заявка в КДЛ " формат
А6, односторонній друк, папір
офсет, альбомний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення на
дослідження в клініко-
діагностичну лабораторію
(лейкоконцентрат)" формат А7
односторонній друк, папір
офсет, альбомний формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення в
імунологічну лабораторію"
формат А7, (1 арк)
односторонній друк, формат
альбомний

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення в
лабораторію" формат А4, (1
арк) односторонній друк,
формат книжковий

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк "Направлення у відділ
лабораторії тканевого
типування (ЛТТ)" формат А4, (1
арк) односторонній друк,
формат книжковий

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк " Протокол процесингу"
формат А5, (1 арк)
односторонній друк, формат
книжковий

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк " Протокол колекції
ГСК" формат А4, (1 арк)
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Дослідження сечі"
формат А6, односторонній
друк, папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Паспорт трансплантату
(СКПК, КМ, ПК)", формат А4,
(1 арк) односторонній друк,
папір офсет, книжковий
формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Довідка про результати
досліджень з виявлення
серологічних маркерів ВІЛ"
форма №503-10/о, формат А5,
односторонній друк, папір
офсет

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Бланк "Направлення на
дослідження сироватки крові
та сечі за 24 години методом
імунофіксації" формат А4,
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025



Бланк "Направлення на
визначення білкових фракцій в
сироватці крові та сечі за 24
години" формат А4,
односторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Сумісний огляд завідувача
відділенням та лікуючого
лікаря, формат А4, (1 арк)
двосторонній друк, папір
офсет, книжковий формат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 02125,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Чорних
Запорожців,
будинок 26

до 26
вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

44 312,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

221,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 липня 2025 12:30

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 липня 2025 12:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 серпня 2025 14:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


